

Årsredovisning

för

Eliasson & Lundgren Aktiebolag

556503-4906

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Eliasson, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Eliasson & Lundgren Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver grossist- och butiksförsäljning av konfektion.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2025 har präglats av strategiska investeringar för långsiktig tillväxt och stärkt hållbarhetsarbete. I linje med bolagets åtagande kopplat till Agenda 2030 har fokus legat på att utveckla strukturer, processer och datakvalitet för ökad transparens och ansvarsfull produktion. Ett centralt initiativ under året har varit det förberedande arbete inför kommande krav kring Digital Product Passport (DPP), vilket stärker bolagets position inom spårbarhet, regelefterlevnad och hållbar affärsutveckling.

Bolaget har under året fortsatt att stärka sin marknadsposition i Sverige och försäljningen i bolagets egna kanaler har ökat genom en stark fysisk handel. Även bolagets wholesale går i linje med den långsiktiga tillväxtstrategin, vilket bekräftar varumärkets attraktionskraft i Sverige likväl som på exportmarknaden. Den internationella expansionen sker selektivt och strategiskt med fokus på långsiktiga partnerskap och hållbar tillväxt. Investeringar har under året gjorts för att ytterligare stärka varumärket genom riktade marknadsinsatser, tydlig positionering och en fortsatt utveckling av bolagets kollektioner. Bolaget ser tydligt att kombinationen av en stark produkt, ökad synlighet och en växande kundbas skapar goda förutsättningar för fortsatt expansion.

Genom att integrera hållbarhetsarbetet i den övergripande affärsstrategin bidrar bolaget till flera av Agenda 2030:s mål, särskilt inom hållbar konsumtion och produktion, anständiga arbetsvillkor samt ansvarsfulla leverantörsled. Hållbarhet ses inte enbart som ett regelkrav utan som en affärskritisk drivkraft för innovation, konkurrenskraft och långsiktigt värdeskapande. Trots en omvärld präglad av osäkerhet står bolaget finansiellt stabilt med en tydlig tillväxtagenda. Med stärkt struktur, ökad internationell närvaro och en fortsatt investering i varumärket ser bolaget ljus på framtiden. Genom organisk tillväxt inom satta segment ser bolaget positivt på både ökad lönsamhet och fortsatt expansion kommande år.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Sunny Tuesday AB, org nr 556665-4645.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	58 580	58 138	50 168	52 924	50 531
Resultat efter finansiella poster	694	695	-1 516	668	2 502
Balansomslutning	25 664	22 880	24 314	25 244	22 725
Soliditet (%)	51	55	50	53	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	535 346	11 396 346	311 628	12 363 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				311 628	-311 628	0
Förändring fond för utveckling			-145 275	145 275		0
Årets resultat					416 773	416 773
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	390 071	11 853 249	416 773	12 780 093

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 853 249
årets vinst	416 773
	12 270 022
disponeras så att i ny räkning överföres	12 270 022
	12 270 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		58 580 457	58 138 247
Övriga rörelseintäkter		64 315	0
		58 644 772	58 138 247
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-24 815 863	-25 163 503
Övriga externa kostnader		-14 267 617	-13 388 290
Personalkostnader	2	-18 364 851	-18 626 528
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 566	-131 062
Övriga rörelsekostnader		-60 585	-21 422
		-57 873 482	-57 330 805
Rörelseresultat		771 290	807 442
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 334	7 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 095	-119 442
		-77 761	-112 125
Resultat efter finansiella poster		693 529	695 317
Bokslutsdispositioner			
Avsättning periodiseringsfond		-190 000	-186 000
Återföring överavskrivningar		35 762	-82 494
Summa bokslutsdispositioner		-154 238	-268 494
Resultat före skatt		539 291	426 823
Skatt på årets resultat		-122 518	-115 195
Årets resultat		416 773	311 628

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	390 071	535 346
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	50 000	75 000
		440 071	610 346
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	418 750	443 750
Inventarier, verktyg och installationer	6	104 326	273 617
		523 076	717 367
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	200	200
		200	200
Summa anläggningstillgångar		963 347	1 327 913
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 685 863	11 918 769
		12 685 863	11 918 769
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 463 418	2 512 747
Fordringar hos koncernföretag		2 072 229	2 072 229
Aktuella skattefordringar		159 709	168 626
Övriga fordringar		113 162	131 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 383 199	1 607 433
		7 191 717	6 492 184
<i>Kassa och bank</i>		4 822 935	3 141 012
Summa omsättningstillgångar		24 700 515	21 551 965
SUMMA TILLGÅNGAR		25 663 864	22 879 878

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		390 071	535 346
		510 071	655 346
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		11 853 249	11 396 346
Årets resultat		416 773	311 628
		12 270 022	11 707 974
Summa eget kapital		12 780 093	12 363 320
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		376 000	186 000
Överavskrivningar		80 684	116 446
Summa obeskattade reserver		456 684	302 446
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 141 780	1 096 313
Leverantörsskulder		7 157 600	5 437 941
Övriga skulder		1 531 681	1 267 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 596 026	2 412 240
Summa kortfristiga skulder		12 427 087	10 214 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 663 864	22 879 878

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Försäkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	31	31

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 561 005	1 150 731
Inköp	0	410 274
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 561 005	1 561 005
Ingående avskrivningar	-1 025 659	-929 461
Årets avskrivningar	-145 275	-96 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 170 934	-1 025 659
Utgående redovisat värde	390 071	535 346

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 875 000	2 875 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 875 000	2 875 000
Ingående avskrivningar	-2 800 000	-2 775 000
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 825 000	-2 800 000
Utgående redovisat värde	50 000	75 000

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-56 250	-31 250
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 250	-56 250
Utgående redovisat värde	418 750	443 750

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 184 269	9 111 838
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 927 569
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 184 269	4 184 269
Ingående avskrivningar	-3 910 652	-8 853 356
Försäljningar/utrangeringar	0	4 927 568
Årets avskrivningar	-69 291	-88 494
Justering	-100 000	103 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 079 943	-3 910 652
Utgående redovisat värde	104 326	273 617

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	200
Utgående redovisat värde	200	200

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	7 400 000	7 400 000
Andra ställda säkerheter	2 244 217	2 036 313
	9 644 217	9 436 313

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Göteborg

Birgitta Lundgren
Birgitta Lundgren
Ordförande
2026-04-28

Marcus Eliasson
Marcus Eliasson
2026-04-28

Emelie Nilsson
Emelie Nilsson
Verkställande direktör
2026-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson
Ulf Johansson
Auktoriserad revisor
